PAGE
2

Администрация городского округа город Бор

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 01.02.2016
	№ 399

О внесении изменений в Порядок предоставления субсидий из средств бюджета городского округа город Бор на реализацию мероприятий муниципальной программы «Развитие сферы жилищно-коммунального хозяйства городского округа город Бор на 2016 год», утвержденный постановлением администрации городского округа г.Бор от 17.12.2015     № 6452
 В соответствии с постановлением администрации  городского округа г.Бор от 16.10.2014 № 7124 «Об утверждении Порядка разработки, утверждения, реализации и оценки эффективности муниципальных (ведомственных) программ городского округа г. Бор и Методических рекомендаций по разработке и реализации муниципальных (ведомственных) программ городского округа г. Бор» (в ред. постановления от 13.11.2015          № 5778), а также в целях совершенствования программно-целевого планирования администрация городского округа  г.Бор  п о с т а н о в л я е т:

 1. Внести изменения в Порядок предоставления субсидий из средств бюджета городского округа г.Бор на реализацию мероприятий муниципальной программы «Развитие сферы жилищно-коммунального хозяйства городского округа город Бор на 2016 год», утвержденный постановлением администрации городского округа г.Бор от 17.12.2015 № 6452 «Об утверждении порядка предоставления субсидий из средств бюджета городского округа город Бор «Развитие сферы жилищно-коммунального хозяйства городского округа город Бор на 2016 год»:
1.1. Пункт  1.2 после слов «в пределах бюджетных ассигнований, предусмотренных Программой» дополнить словами «, но не более размера доведенных лимитов бюджетных обязательств»;
1.2. Пункты 2.9.1; 2.10.1 после слов «в пределах  ассигнований по Подпрограмме 1» дополнить словами «, но не более размера доведенных лимитов бюджетных обязательств».
1.3. Пункт 2.11.1 после слов «в пределах  ассигнований, предусмотренных по Подпрограмме 2» дополнить словами «, но не более размера доведенных лимитов бюджетных обязательств».
1.4. Пункты 2.9.3; 2.10.3; 2.11.4; 2.11.5; 2.11.6; 2.11.7; 2.11.8; 2.11.9; 2.11.10; 2.11.11; 2.11.12 дополнить абзацами:

«
- справка  ИФНС РФ по Борскому району, подтверждающая отсутствие задолженности по НДФЛ и иным налоговым платежам;

- справка Департамента имущественных и земельных отношений администрации городского округа г.Бор об отсутствии задолженности по арендной плате (при наличии соответствующих договорных отношений).».
      2. Общему отделу администрации городского округа г.Бор               (Ю.Г.Зырянов) обеспечить размещение настоящего постановления  на официальном сайте www.borcity.ru.

	Глава администрации
	                                А.В. Киселев

И.В. Железнова
3-71-96